
 
УКРАЇНА 

Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна  Корчака 

Новояворівської міської ради 

 

                                                           НАКАЗ 

8 червня 2021 року                   смт Шкло №  01-09/_____ 

 

 

Про переведення учнів 1-10-их класів  

та нагородження учнів 4-10-их класів  

за результатами 2020-2021навчального року  

Відповідно до Порядку переведення учнів закладу загальної середньої 

освіти на наступний рік навчання ,  затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14 липня 2015  року № 762 зі змінами, внесеними 

наказами Міністерства освіти і науки України від 08 травня 2019 року № 621 

«Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 14 

липня 2015  року № 762»,  від 01березня 2021року №268 «Деякі питання 

переведення учнів на наступний рік навчання», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018року № 367, за 

результатами річного оцінювання у 2020-2021 навчальному році, на підставі 

рішення педагогічної ради від 03 червня 2021 року, протокол №15 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести до наступних класів згідно списку: 72 здобувачів освіти 1-их 

класів,  82 здобувачів освіти  2-их класів, 81 здобувача освіти 3-іх класів,  81 

здобувача  освіти 4-их класів, 83 здобувачів освіти  5-их класів,  73 

здобувачів освіти  6-их класів,  83 здобувачів освіти  7-их класів,  66 

здобувачів освіти 8-их класів,  65 здобувачів освіти 9-их класів,  42 

здобувачів освіти 10-их класів (додаток 1). 

2.Перевести згідно з рішенням педагогічної ради та заяви одного із батьків до  

наступних класів здобувачів освіти 4-8 класів, які за результатами річного 

оцінювання здобули початковий рівень навченості (1,2,3 бали) у вивченні 

одного з предметів (українська мова, математика, алгебра, геометрія), за 

індивідуальним навчальним планом ( додаток 2). 

 

 



3. Учителям української мови, математики, алгебри, геометрії : 

3.1.Підготувати  до 22червня 2021 року та подати на затвердження директору 

школи індивідуальні плани роботи зі здобувачами освіти, які за результатами 

річного оцінювання здобули початковий рівень навченості (1,2,3 бали) з  

української мови, математики, алгебри, геометрії. 

4.Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»  за 

результатами оцінювання навчальних досягнень у 2020-2021 навчальному 

році 51 здобувача освіти 4-8 та 10 класів (додаток 3). 

5. Класним керівникам 1-10-их класів: 

5.1.Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради» та в особових справах здобувачів освіти  до  11червня 2021 року. 

6.Класним керівникам 1-3-х класів: 

6.1.Видати здобувачам освіти свідоцтва досягнень за результатами 

спостереженьза2020-2021навчальнийрік. 

7. Класним керівникам 4-8  та 10-х класів:  

7.1.Видати здобувачам освіти табелі навчальних досягнень за результатами їх 

річного оцінювання за 2020-2021 навчальний рік . 

8. Класним керівникам 9-их класів:  

8.1.Видати свідоцтва звичайного зразка   про здобуття базової середньої 

освіти    61 здобувачеві освіти  9-их класів (додаток 4). 

8.2.Видати свідоцтва з відзнакою про здобуття базової середньої освіти              

4 здобувачам освіти 9-их класів (додаток 5). 

8.3.Вручення свідоцтв про базову середню освіту провести згідно 

встановлених термінів. 

9. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Директор                      О. Дубик 

 

Виконавець: Н.Коваль, тел.5-05-32  

З наказом ознайомлені: 

Литвин Н.В. _______  Пирч І.М.     ______     Софінська О.Б. _______ Падура О.М._______ 

Семусь Л.В. ______    Пастернак О.М.______ Доброжанська Л.В.______ Баран О.М.  _____ 

Грабовська М.С._____Мануляк Т.А. _______ Савчак М.В.  _______  ГрабовськаМ.В._____ 

Грет Л.П._______ Фітель Н.І.      ______   Лаба Г.І.      _______    Никиль Б.М.________ 

Капінас Н.Я. _______  Козак М.І.      ______    Шавало Н.Д._______ Гонтарик О.В. ______ 

Цікалишин Л.М. _____Брода І.Г.      ______    Мельник Л.С.  _______Верхола Н.П.  ______ 

Сенюта Я.І.   ______    Скобало В.В.______    Пастернак Д.І. _______ Прус Р.С.      _______ 

Бодневич І.І. _____ Зозуля Г.М. _____ Захарко М.І. _______Шавало О.Б. _______ 

Шаргородська В.В. ______ 


